
Cod. Determ: DTCH65411 (L)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 78/2023

pubblicata il 24/01/2023 Reg. del Settore n. 15 / 2023

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  8 - AMBIENTE - DECORO URBANO - PARCO AUTO

_________

Oggetto:  Integrazione Determinazione Dirigenziale Reg. Gen. 18/2023.



Cod. Determ: DTCH65411 (L)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   78/2023

pubblicata il 24/01/2023 Reg. del Settore n. 15 / 2023

Settore  8 - AMBIENTE - DECORO URBANO - PARCO AUTO

_________

FRANCESCO LONGOBUCCO
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Integrazione Determinazione Dirigenziale Reg. Gen. 18/2023.

Il Direttore di Settore

Premesso che:

• con determinazione dirigenziale nr. 18/2023 sono state liquidate la fattura n. 16/2022 di euro
33.012,82,  emessa  dalla  Cooperativa  Sociale  SEMPER  per  i  servizi  svolti  nel  mese  di
Novembre 2022 e la fattura n. 19/2022 di euro 33.012,84 emessa dalla la Cooperativa Sociale
SEMPER UNO per i servizi svolti nel mese di Novembre 2022;

• la  spesa  complessiva,  pari  ad  €.  66.025,66  è  stata  imputata,  giusta  determinazione
dirigenziale R.G. n. 167/2022, sul cap. 6067/0 del bilancio 2022;

• ai fini della liquidazione dell'importo sopra citato è necessario specificare che, l'importo di €.
10.150,00  è  da  imputare  sulla  voce  del  quadro  economico:  "Onorari  DEC  e  spese  ai  sensi
dell'art.  113  codice  degli  appalti",  ferma  restando  l'imputazione  già  assunta  con  la  citata
Determinazione Dirigenziale n. 18/2023;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO il D. Lgs. 50/2016 e successive modificazioni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

PRECISATO,  ai  fini  e  per  gli  effetti  dell'art.  184,  commi  3  e  4 ,  del  d.lgs.  n.  267/2000,  che  il
presente  provvedimento  comporta  liquidazione  di  spesa  e,  pertanto,  viene  trasmesso  al
responsabile del servizio finanziario dell'Ente;



Cod. Determ: DTCH65411 (L)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

DETERMINA

• richiamata la premessa in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto,
di   integrare  la  determinazione  dirigenziale  nr.  18/2023  con  la  quale  sono  state  liquidate  la
fattura n. 16/2022 di euro 33.012,82, emessa dalla Cooperativa Sociale SEMPER per i servizi
svolti  nel  mese di  Novembre 2022 e la fattura n.  19/2022 di  euro 33.012,84 emessa dalla  la
Cooperativa  Sociale  SEMPER  UNO  per  i  servizi  svolti nel  mese  di  Novembre  2022,
precisando  che  ai  fini  della  liquidazione  dell'importo  complessivo  (pari  ad  €.  66.025,66),
l'importo  di  €.  10.150,00  è  da  imputare  sulla  voce  del  quadro  economico:  "Onorari  DEC  e
spese ai sensi dell'art. 113 codice degli appalti", ferma restando l'imputazione già assunta con
la citata Determinazione Dirigenziale n. 18/2023;

• di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line di questo Comune;

Copia del  presente atto  sara'  trasmessa,  a cura del Servizio  Archivio,  anche mediante  procedura
informatica, per quanto di competenza e/o per opportuna conoscenza, a:  Settore VIII - Ambiente e
Decoro Urbano - Parco Auto e Settore XIII - Programmazione Risorse Finanziarie - Bilancio.

.

Nessun Allegato

Il Direttore di Settore

Cosenza 23/01/2023 Giovanni Ramundo
____________________________

Parere di Regolarità Contabile

Si esprime parere favorevole.-

Il Direttore del Settore 13 - PROGRAMMAZIONE
- RISORSE FINANZIARI

Cosenza 23/01/2023 _____________________________________

Francesco Giovinazzo


